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Preisliste Begegnungs- und Tagungszentrum Michelsberg GmbH

Erwachsene/Pers./Nacht (inkl. Bettwäsche) mit WC/DU ohne WC/DU

Doppelzimmer 27,00 €                              23,00 €                           

Einzelzimmer 30,00 €                              25,00 €                           

Kurtaxe (vor Ort extra zu bezahlen) Preis/Nacht

Kurtaxe (ab 17 J.) 1,00 €                              

Kinder (4-11 J.)/Pers./Nacht (inkl. Bettwäsche) mit WC/DU ohne WC/DU

14,00 €                              12,00 €                           

Jugendliche (12-16 J.)/Pers./Nacht (inkl. Bettwäsche) mit WC/DU ohne WC/DU

Doppelzimmer 19,00 €                              16,00 €                           

Einzelzimmer 21,00 €                              17,00 €                           

Zusatzpauschale für nur 1 Übernachtung 6,00 €                              

Haustiere Preis/Tier/Aufenthalt

Abrechnung über Endreinigungspauschale Haustiere s. unten

Endreinigung Preis/Haus bzw. Tier

Endreinigungspausche für Kleinküchen und/oder Aufenthaltsräume 30,00 €                           

(einmalig - sofern benutzt/in Anspruch genommen) O D E R

Endreinigungspauschale für Appartment/Ferienwohnung (einmalig) 30,00 €                           

Endreinigungspauschale Haustiere (einmalig, unabhängig v. d. Dauer d. Aufenthalts) 20,00 €                           

Camping -> s. extra Preisliste

Verpflegung (in Buffetform) Preis/Tag/Erw.+Jug. Preis/Tag/Ki.

Frühstück 6,50 €                                 3,25 €                              

Mittagessen 10,00 €                              5,00 €                              

Abendessen 10,00 €                              5,00 €                              

Shuttle-Service vom/zum Bahnhof Geislingen/Steige Preis/Pers. Preis/Fahrt (ab 5 Pers.)

Beförderung von max. 6 Pers./Fahrt 7,00 € -> jedoch max. 30,00 €                           

Shuttle-Service vom/zum Flughafen Stuttgart (STR) Preis/Pers. Preis/Fahrt (ab 5 Pers.)

Beförderung von max. 6 Pers./Fahrt 70,00 € -> jedoch max. 300,00 €                         

Kerzenständer??? ??

Kerzenständer??? ??

Kerzenständer??? ??

Kerzenständer??? ??

Kerzenständer??? ??

² für andere Mietzwecke/-dauer Preise auf Anfrage * Wochenendpauschale: 1½ - 2 Tage

³ inkl. Endreinigung SV = Selbstverpflegung

Alle Preise verstehen sich inkl. dem aktuell gültigen MwSt.-Satz
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